Char. gen. Cephalothorax depresso, subtriangularis, eadem fere longitudine ac latitudine, antice truncatus, fronte lata rostroque horizontali bifido, brevissimo. Pedes secundi paris duplicem cephalothoracis longitudinem superantes, triplicem vero non attingentes; pedes tertii paris secundum fere longitudine aequantes; pedes primi paris secundis tertiusque breviores, cephalothorace vero longiores (interdum duplo), chelis acuminatis, falcatis; pedes secundi tertii quartique paris compressi, quinti paris subcylindrici. Tertius pedum maxillarium externorum articulus fere quadratus eadem pene longitudine ac latitudine; quartus articulus angulo interno tertii adnexus; oculi crassi, in orbitam retractiles; pars antennarum externalium terminalis mobilis est brevissima. Abdomen sex constat articulis.

Exemplum (semina junior longitudine 16'') ab Omenak allatum examini subjici. Longitudo cephalothoracis, Fabricio auctore, interdum $4\frac{1}{2}$ ' aequalis. Cum hic cancer nec peregrinantibus Anglis memoretur, nec, quantum scire vixi, in aliis maribus repertus sit, sinus sat angustis circumscriptus videtur.

2. HYAS ARANEUS LEACH.

Cancer Araneus Fabr. Fn. groenl. n. 213.

Cum H. araneo sinus Codani omnino convenit. Exempla a Fiskensæset, Holsteinborg, Frederikshaab et Julianehaab transmissa ex-

aminare licuit. Ad oras Islandiæ sat vulgaris videtur. Sabine et Ross canerum hunc brachyurum non offenderunt.

3. PAGURUS PUBESCENS KR.

Hic Pagurus, etiamsi et Fabricium et Anglos latuit, perrarus ad oras Groenlandiæ non videtur. Exempla sat multa ad Godthaab, Holsteinborg, Fiskenæsset et Omenak lecta ad examen vocavi. Etiam ad oras Islandiæ vulgarior. Sit licet ad Pagurum Bernardum Miln. Edw. proxime eum accedere, nullus tamen dubito, qvin novam efficiat speciem. Dignoscitar.

*cephalothoracis superficie dorsali
pedibusqve pilis flavis dense obsitis,
carinaqve dentata validam manus ~~dext~~
~~l~~ea basi indicis usqve ad carinam
carpi exteriorem porrecta.*

sinistra

Non paucas præterea, si hanc speciem cum P. Bernardo conseras, deprehendas differentias: pedunculi oculorum graciliores sunt, media parte minus convoluti, parteqve terminali minus turgidi, oculus ipso multo minore; angulus, qvi in trochantere pedum primi paris supra efficitur coniunctione superficierum lateraliū, minus est acutus, margoqve superiore multo magis rotundatus; carpus dextræ manus elongatior est, æqvatqve longitudinem manus ad medium indicem, latitudinemque multo superat; superficies superior carpi manus dextræ perangusta est sed a superficie exteriori aperte separata serie aculeorum validorum. Manus dextra elongatior est (longitudine cephalothoracis), angustiorqve (duplo longior

quam latior); superficies interior seriesq; aculeorum marginis interioris evanescunt; series vero aculeorum due a basi superficie superioris ad basin digitorum producuntur; digit*i* elongati sunt, graciliores, compressi, ungve terminali sat conspicuo armati. Longitudo indicis dimidiam longitudinem a basi ejus ad carpum superat; pollexq; longitudinem ad carpum superat &c. &c.

4. CRANGON BOREAS PHIPPS,

Cancer homaroides, Fabr. En. groenl. n. 218.

Ut editorem Zoologie Danicæ (ubi tab. 132da depictus est hic Crangon), ita et Anglos peregrinantes latuit, *C. homaroidem* Fabr. et Mohrii (Islandsk Naturhistorie p. 108 tab. V) idem esse animal ac *Cr. Borean.* Ab oris Norvegiae et Spitsbergon usq; ad Kamtschatkæ et Californiae habitat oras; ab his enim retulisse fertur Beehey (Appendix to the Voyage of Ross).

5. CRANGON SEPTEMCARINATUS SABINE!!

Sabinea septemcarinata Owen!!

Duo exempla Crangonis groenlandici (in Museo Soc. ad Hist. natur. promovendam Hafniæ institutæ servata) examinare licuit, de qvibus valde dubius hæreo. Olim mihi arridebat sententia, ad speciem a Sabine nomine supra allato descriptam referenda esse, etiam si instructa sunt manu pusilla pedum secundi paris. Rationes, qvæ ad hanc me perduxerunt sentiam, hæ ferme fuerunt: in ceteris plurimis cum *Cr. septemcarinato* Sab. optime convenire; Oweniumq; etiamsi novum genus Sa-

bineæ condat, Cr. septemcarinatum fortasse non examinasse, cum descriptionem Sabini totidem verbis modo transscribat; verisimilius videri, Sabinum de pedibus secundi paris humanum quid passum fuisse, quam Grönlandiam duos alere Crangones simillimos, quorum alter instructus sit manu secundi pedum paris alter careat & ceterum. Cum vero hodie minus tuta mihi videantur haec argumenta, cumque in paucis quibusdam aliis exempla a me examinata a Cr. septemcarinato Sab. discrepare videantur (si accurata est figura Sabini) in medio relinquere necesse est, utrum nova sit species, nec ne. A Crangone cataphracto diversus quoque videtur.

6. HIPPOLYTE ACULEATA.

Cancer aculeatus Fabr. Fn. groenl. n. 217.

Alpheus aculeatus Sab. tab. II fig. 9—10.

Hippolyte aculeata Owen App. to Ross.

Haud infreqvens in mari boreali. Exempla a Sydpröven, Frederikshaab, Fiskenæsset, Godthaab et Nennortalik examini subjici.

7. HIPPOLYTE SOWERBEI Ross (App. tab. B. fig. 2).

Rossii addidi nomen non Leachii, quia exempla a Julianehaab, Fiskenæsset &c. missa et examini subjecta cum exemplis a Rossio lectis convenire plane videntur; incertior vero sum, an cum Leachii H. Sowerbei omnibus numeris concordent. Rarior obvenit nec a Fabricio memoratur. Incertus haereo, utrum distincta sit species, an varietas seqventis.